
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

房建工程施工招标 FJ03 标段

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程施工质量承诺、工期的响应情况；承诺的项目经理姓名、个人业绩、相关证书名称

和编号；填报的企业项目业绩；被否决投标的投标人名称、否决依据和原因等内容公示：

标段：FJ03

中标候选人：

项目名称
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

房建工程施工招标 FJ03标段

投标人全称
联合体牵头人：吉林省冠城建设工程有限公司；

联合体成员：吉林省昌泰建设工程有限责任公司。

地址
联合体牵头人：吉林省伊通满族自治县永宁街公园小区 4#楼；

联合体成员：吉林省长春市朝阳区西昌西区小区 307 栋 108 室。

资格等级
联合体牵头人：建筑工程施工总承包贰级；

联合体成员：石油化工工程施工总承包贰级。

质量标准 符合国家现行工程施工质量验收统一标准的合格工程

计划工期 2023 年 9 月 25 日-2024 年 8 月 15 日，共计 325 日历天

统一社会信用代码
联合体牵头人：91220323MA14AR457A；

联合体成员：912201040818175487。

项目经理

姓名 注册资格等级 注册证书编号 职称等级 职称证书编号

王飞
建筑工程

一级建造师
吉 1222017201840162

土木工程

高级工程师
2019101B517

投标人企业业绩

序号 工程项目名称

1 联合体牵头人业绩：吉林省一众新能源有限公司厂房建设项目

2
联合体牵头人业绩：长春朝阳经济开发区建设开发有限公司智能网联及新能源汽车供应

链产业园标准厂房建设项目工程施工（三标段）二次

3 联合体牵头人业绩：延边边境管理支队南坪边境派出所新建项目

4 联合体成员业绩：辉南县领航加油站基础设施建设项目

5 联合体成员业绩：吉林省西部油城加油加气站建设工程

6 联合体成员业绩：南平加油站建设项目



7
联合体成员业绩：温州华港液化天然气(LNG)储运调峰中心（罐区）项目接收站土建工程

(二标段）

项目经理个人业绩

序号 工程项目名称

1 吉林省一众新能源有限公司厂房建设项目

2 长春市凯旋公路客运站维修改造工程

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目
	房建工程施工招标FJ03标段
	中标候选人公示（附件内容）

